EDITAL Nº 113/2021-PRORH

 O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
Prof.  Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de
suas  funções,  com  fundamento  no  edital  de  publicação  nº  090/2021  PRORH,  de  19/08/2021, de
processo seletivo para seleção de estagiários para a Reitoria, torna público o RESULTADO, a seguir;

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL (PROPAV) /
Assessoria de Gestão das Políticas de Sustentabilidade (AGPS)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Maria Luiza Motta D’avilla
Oliveira

14.351.996-1 7,00 8,0 7,5 1º

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Luiz Gustavo Augusto 12.574.895-3 10,00 10,00 10,00 1º

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF) -Licitação

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Jean Paul Abeche 7.203.828-2 9,00 9,00 9,00 1º

AUDITORIA E CONTROLADORIA

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Gustavo Rampazzo Quevedo 10.296.869-7 8,00 9,00 8,5 1º

RECEPÇÃO/PROTOCOLO

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Maria Luisa Mainardes 14.646.949-3 7,00 10,00 8,5 1º

Gabriel Souza Guimarães 54.864.354-4 7,00 8,00 7,5 2º

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Álvaro Graça Silvestrin 55.861.954-X 8,00 9,5 8,75 1º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br

José Gustavo Lauriano
Ferreira

14.150.193-3 8,00 8,5 8,25 2º

Raquel Aparecida Oliveira
Nascimento

10.047.108-6 7,00 8,0 7,5 3º

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NTI)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Gustavo França Albano de
Paula

13.545.552-0 8,00 9,00 8,5 1º

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – Reitoria

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Maria Eduarda Alencar
Romano

14.508.879-8 9,00 10,00 9,5 1º

COORDENADORIA  DE  RELAÇÕES  INTERNACIONAIS  –  Centro  Internacional  de
Idiomas (CII)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Kauani Tanfere 57.898.947-5 10,00 N/C - Desclassificada

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Pâmela Suélen Trindade 10.296.774-7 9,00 10,00 9,5 1º

Bruna Luquez Amaral 13.945.526-6 9,00 9,0 9,0 2º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais
dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho (PR), 05 de outubro de 2021.

Assinado no Original
Profº. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
PRÓ REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/